Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor prefeito, junto ao Departamento competente, providências

urgentes para manutenção e conservação de toda extensão da Avenida Pau Brasil (rua de terra),

bairro Goiabal.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 1 111111111 	1 1 111
Protocolo Geral ri° 2458/2021

Data: 29/03/2021 Horário: 10:34
LEG - IND 473/2021

ENCAMINHA-SE

2 9 MAR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, após as fortes chuvas dos últimos meses, a referida avenida ficou toda

esburacada e com valetas, sendo necessário a manutenção da via com cascalhos e serviço de

drenagem, visando melhorar a qualidade de vida dos munícipes, facilitando o transporte e

evitando problemas de locomoção no bairro;

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor prefeito, junto ao

Departamento competente, providências urgentes para manutenção e conservação de toda

extensão da Avenida Pau Brasil (rua de terra), Bairro Goiabal.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, ‘! : ' • rço de 2021

\, 111 ,1111
Carlos M t,

agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2